UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1394 /TB-SKHCN

Bình Thuận, ngày  17 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Mức thu phí, lệ phí đối với hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép tiến hành công việc

bức xạ của Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận

Căn cứ Nghị định số 142/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về việc tiến hành công việc bức xạ và hoạt động dịch vụ hỗ trợ

ứng dụng năng lượng nguyên tử;

Căn cứ Thông tư 287/2016/TT-BTC ngày 15/11/2016 của Bộ Tài chính quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí, lệ phí trong lĩnh vực năng

lượng nguyên tử;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép sử dụng thiết bị X-quang chẩn đoán

trong y tế (Mã hồ sơ: 000.00.06.H11-221115-0004) của Bệnh viện đa khoa khu vực

Bắc Bình Thuận (địa chỉ: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, thị trấn Chợ Lầu, huyện Bắc

Bình, tỉnh Bình Thuận) nộp ngày 15/11/2022.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc

Bình Thuận về mức thu phí, lệ phí đối với hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép tiến hành

công việc bức xạ như sau:

1. Số lượng thiết bị: 01 thiết bị X-quang di động

2. Phí cấp mới giấy phép:

Thẩm định cấp Giấy phép sử dụng thiết bị bức xạ sử dụng trong y tế cho 01

thiết bị X-quang di động là: 2.000.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Hai triệu đồng).

3. Thông tin tài khoản để nộp:

- Tên tài khoản: Bưu điện tỉnh Bình Thuận – CN Tổng công ty Bưu điện VN.

- Số tài khoản: 999995789999 ; Tại Ngân hàng Thương mại cổ phần Bưu

điện Liên Việt – chi nhánh Bình Thuận.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý Đơn vị thực hiện việc đóng phí

trước ngày 22/11/2022 để Sở tổ chức thẩm định hồ sơ và cấp Giấy phép theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- Kế toán Sở KH&CN;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thanh Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:14:35+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Mai Thanh Nga<ngamt@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:19:59+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!